
令和５年９月吉日 

 

 

ダイダン株式会社 

ウェル・ビーイングタスクフォース 

 

 

 

健康経営に関する調査実施について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 昨今、従業員の健康管理を経営的な視点で考え、戦略的に実践する「健康経営」が経済界

で注目されております。 

当社は、令和５年８月、パートナーシップ構築宣言において、サプライチェーン全体の共

存共栄と規模・系列を超えた新たな連携する取組に、「健康経営」を加え宣言いたしました。   

取引先の経営者・従業員の皆様の健康管理・健康づくりに資するノウハウ等の提供を通じて、

健康経営の実践を支援しております。 

つきましては、健康経営に関する調査を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

健康経営に関する調査：事業所情報＞連絡事項＞「健康経営に関する調査ご協力のお願い」 

回答期間：９月１日（金）～９月１５日（金） 

敬具 


